F-35
U 이중 브리지 모델 판매 가능
U 내장형 5V 증폭기와 함께
판매되는 모델
U 열악한 산업분야 적용을 위한
전체 스테인리스 스틸
U 다중 로드 셀 적용분야를 위한
0.25% 호환성

인기 옵션
(추가 비용)
0 ~ 5 Vdc 출력: (≥5000 kg)“-5V”
과부하 멈춤:“-OL”
듀얼 브릿지 :“-DUAL”
연장된 온도 범위:
-45 ~ 93°C (-50 ~ 200°F)“-TC1”
-45 ~ 163°C (-50 ~ 325°F)“-TC2”
5 포인트 NIST 추적 가능한 캘리브레이션과 59 kΩ 션트 데이터와 함께 제공됩니다.
* 4 자리 숫자 표시 미터
듀얼 브리지 모델을 주문하려면 모델 번호 뒤에 첨가 문자 “-DUAL”을 추가하십시오. 추가 비용이 청구됩니다.
선택사항 0 부터 5 V 출력을 주문하려면 모델 번호 뒤에 첨가 문자 “-5V”를 추가하십시오. 추가 비용이 청구됩니다.
비고: 모델 >300,000 lb은 300,000 lb로 캘리브레이션됩니다. ±1% 내에서 300,000 lb 이상의 풀 스케일 캘리브레이션이
가능합니다. 모델 번호 뒤에 첨가 문자 “-FS”를 추가하십시오. 가격과 재고 문의는 상담하십시오.
주문 예: LC401-1K, 1000 lb 측정용량 케이블 스타일 로드 셀
듀얼 브리지 선택사항이 있는 LC411-10K-DUAL, 10,000 lb 측정용량 커넥터 스타일 로드 셀,
PT06F10-6S, 대응 커넥터 (듀얼 모델에는 2개가 필요함), 별도 판매
 주문하려면 kr.omega.com/lc401에 방문해 가격과 자세한 사항을 확인하세요.
  측정용량   모델번호
 lb  kgf 케이블  커넥터  호환 미터**
 50 23 LC401-50 LC411-50  DP41-B, DP41-S, DP25B-S
 100 45 LC401-100 LC411-100  DP41-B, DP41-S, DP25B-S
 250 114 LC401-250 LC411-250  DP41-B, DP41-S, DP25B-S
 500 227 LC401-500 LC411-500  DP41-B, DP41-S, DP25B-S
 1000 455 LC401-1K LC411-1K  DP41-B, DP41-S, DP25B-S
 1500 682 LC401-1.5K LC411-1.5K  DP41-B, DP41-S, DP25B-S
 2000 909 LC401-2K LC411-2K  DP41-B, DP41-S, DP25B-S
 3000 1361 LC401-3K LC411-3K  DP41-B, DP41-S, DP25B-S
 5000 2269 LC401-5K LC411-5K  DP41-B, DP41-S, DP25B-S
 10,000 4537 LC401-10K LC411-10K  DP41-B, DP41-S, DP25B-S
 15,000 6806 LC401-15K LC411-15K  DP41-B, DP41-S, DP25B-S*
 20,000 9074 LC401-20K LC411-20K  DP41-B, DP41-S, DP25B-S*
 25,000 11,343 LC401-25K LC411-25K  DP41-B, DP41-S, DP25B-S*
 50,000 22,686 LC401-50K LC411-50K  DP41-B, DP41-S, DP25B-S*
 75,000 34,029 LC401-75K LC411-75K  DP41-B, DP41-S, DP25B-S*
 100,000 45,372 LC401-100K LC411-100K  DP41-B, DP41-S, DP25B-S*
 200,000 90,744 LC401-200K LC411-200K  DP41-B, DP41-S, DP25B-S*
 300,000 136,116 LC401-300K LC411-300K  DP41-B, DP41-S, DP25B-S*
 400,000 181,488 LC401-400K LC411-400K  DP41-B, DP41-S, DP25B-S*
 모델 번호 설명
 PT06F10-6S LC411/LCM411 시리즈 로드 셀 용의 대응 커넥터
 CA-6PC24-3-015 LC411/LCM411 시리즈 로드 셀 용의
  트위스트-잠금 커넥터가 있는 케이블 어셈블러